


Forenings- och forvaltningsfragor

Styrelsen har under &ret héllit 13 protokollférda sammantrdden och dirutdver triffats vid ménga ullfillen
for arbete 1 styrelserummet.
Vidare har styrelsen utfort samtliga uppdrag, som foranletts av beslut fattade pa férra &rets stdmma.

En tisdag varje ménad har expeditionen varit dppen for medlemmarna. Denna majlighet har nyttjats av
medlemmarna for att stilla frigor, presentera sig eller bara {or att se vad styrelsen gor.

Styrelsen har ocksd vid 4 tillfidllen givit ut informationsblad, som beskrivit gemensamma aktiviteter,
hindelser av vikt samt information av olika slag {6r och mellan mediemmarna.

Under &ret har 22 nya familjer flyttat in 1 omradet och godkénts som medlemmar. Nedan féljer en
forteckning dver de nya képama/medlemmarna. Vi hélsar dessa, samt givetvis deras familjemedlemmar,
vilkomna:

Ligenhet Ny medlem Ny medlem
264 Patrick Jonsson
567 Margareta Wilhelmsson Anders Bjbrk
255 Eva Karlsson
802 Andreas Jalmarsson Lennart Jalmarsson
948 Kersti Stihlevi
233 Malin Hammar Patrik Ericson
261 Cecilia Wennstrém
227 Anna Arvidsson Mats Nord
251 Agnieszka Kvarnstrom
523 Bjom Allvin Emma Allvin
124 Nahida Kadir
954 Ove Kling
262 Carin Lindberg
235 Manne Borje Anna Malmstrom
252 Jens Storm Linda Storm
342 Bodil Mértensson
525 Jessica Sahlberg Jacob Wiman
103 Jonas Aberg
958 Anneli Mosell
804 Virginia Melian Moro David Andersson
631 Johan Stadigh
742 Linnéa Mattsson

Husvidrdama bidrar genom moten 1 respektive hus till att ka sammanhaliningen mellan grannarna samt aft
dryfta gemensamma problem och deras l6sning.

Ekonomi
Foreningen har dven under 2005 anlitat Driftia AB for teknisk forvalining. Styrelsen har gjélv skott den
administrativa delen.

Styrelsearvoden respektive arvoden tll fortroendevald revisor uppgér enligt stimmobeslut till 130 600
respektive ¢ 000 kronor 161 ordinaric revisor, Extemn revisor ersétts mot faktura,







RESULTATRAKNING

Intdkter
Hyresintdkter lokaler

Arsavgifter bostider
Arsavgifter garage och p-platser
Parkeringsintidkter

Hyra dvernattsligenhet

Ovriga intikter

Summa intakter

Kostnader for fastighetsforvaltning
Reparationer och underhall

El

Uppvédrmning

Vatten

Fastighetsforsikring

Sophantering

Stidning

Kabel-TV /Telecode

Forvaltning admin kost
Fastighetsskatt

Bevakning

Snérdjning/Utomhusmiljo
Fastighetskostnader

Summa kostnader {6r fastighetsftrvaltning

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvoden och styrelseersittningar
Sociala avgifter

Revisionsarvoden

Sumima dvriga externa kostnader

Avskrivningar Notlo?2

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER OCH AVSATTNINGAR

Resultat fran finansiella poster
Riinteintikter

Rintekostnader for fastighetsldn
Tomtrittsavgilder

Summa resultat fran finansiella poster

Redovisat Resultat

2005-12-31

1146 679
15 336 701
1356776
61 468
55710
44192

18 001 526

-756 718
-593 849
-2 066 162
429914
-64 417
-382 257
-475 337
204 374
-243 423
-618 300
-208 093
-637 178
-418 095
-7 098 117

-130 600
-41 055
-39 907

-210 962

-1375097
9317 350

57692
-8 022 557

-1035220
-9 000 085

317 265

2004-12-31

1133 468
15058 758
1314793
55017
39950
47938

17 649 924

-700 080
656 755
-2 023398
-413702
-88 007
-323 388
-517 915
-203 299
-329 308
-618 300
-174 906
-525 139
-393 526
-6 967 723

-130 000
-40 922
-36 937

-207 859

-1379 381

9 094 961

53 686
-8 032767
-1 035220
-9 014 301

80 660
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader

Inventarier

Insats SBC

Summa anliéggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2
Not 1

2005-12-31

376 776 705
17 144

6 000

376 799 849

108 815
605910
484 716
1199 441
3451009
4 650 450

381 450 299

2004-12-31

378 143 232
25715

6 000

378 174 947

58223
857 748
488 843

1404 814
2560970
3965784

382 140731
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplatelseavgifter

Sarskilda upplételseavgifter
Kapitaltillskott

Foreningens fond for underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Dispositionsfond
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
SHB-hypotek
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Checkkredit (limit 10 000 000)
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna rantor

Upplupna kostnader
Forskottsbetalda avgifter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckningar som sikerheter for fastighetslén

ANSVARSFORBINDELSER

Not 5

Not 4

Not 3

2005-12-31

31582500
46 172 338
135 000

126 336 000
9386749
213 612 587

6 939 025
-3 599 159
317 265

3657131

217 269 718

160 478 387
160 478 387

0

239 096
757 503
0

11 400
645 668
377 060
1671467
3702194

164 180 581

381 450 299

246743 000

Inga

2004-12-31

31582 500
46 172 338
135 000

126 336 000
9879174
214105 012

6939 025
-3229 818
80 660

3789 867

217 894 879

160 717 503
160 717 503

0
239 096

971 890
0

10 400
646 585
377 684

1282 694
3 528 349

164 245 8§52

382140731

246 743 000

Inga
















